[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	16.05.2018 г.

	Анучино
	№
	126-р

Об утверждении общего списка членов Общественной палаты Анучинского муниципального района
В целях формирования Общественной палаты Анучинского муниципального района, руководствуясь п.9 статьи 5 Положения об «Общественной палате Анучинского муниципального района», утвержденного постановлением администрации Анучинского муниципального района от 29.03.2018 г. №175.
1. Утвердить общий список членов Общественной палаты Анучинского муниципального района (прилагается).
2. Общему отделу администрации Анучинского муниципального района (Бурдейная С.В.) опубликовать данное распоряжение в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Анучинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации  Анучинского муниципального района А.Я.Янчука.

Глава Анучинского

муниципального района  -

Глава Администрации Анучинского

муниципального района                                                         С.А.Понуровский
Приложение

Утвержден

Распоряжение администрации

Анучинского муниципального района

от________2018 г. №____

Общий Список

членов Общественной палаты Анучинского муниципального района

1. Козлова Галина Михайловна

2. Калибовец Нина Васильевна

3. Дзюба Елена Ивановна
4. Сребняк Наталья Викторовна

5. Леонова Лидия Александровна

6. Биличенко Люмила Ионовна

7. Радько Владислав Борисович

8. Пулинец Александр Константинович

9. Глушак Сергей Михайлович